
120.3

119.8

120.1

119.6

118.8

120.4

119.8

д. Окатово

С

Расчистить канаву 670м.п

2

3

Металлический мост

Планируемое размещение участков

Планируемые  к строительству участки улично-дорожной сети

Планируемая расчистка ручьев канав, прудов.

Электрический столб с фонарём, на бетонной опоре

Электрический столб без фонаря на бетонной опоре

Пруд

Колодец

Заболоченное место

Отметка рельефа120.3

Кадастровая граница внутри нас. пункта

УСЛОВНЫЕ ОБОЗНАЧЕНИЯ

Обозначение участка дороги

1

Водоотводные трубы существующие

Водоотводные трубы планируемые

120.4

Общественная

зона

Общественная

зона

2

Сущ. труба

119.7

Проект. пруд

119.7

116.9

1

3

155м.п

170м.п

Расчистить канаву 340м.п
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